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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13509402E

2. Data e Regjistrimit 09/11/2021
3. Emri i Subjektit MALOKU 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Mbrostar Ferko, Rruga Çeligrad, zona 
kadastrale 8533, me numer pasurie 10/1041. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Furre buke, byrektore, embeltore e tjer.

Matilda Tafa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2021                Deri: 05/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErsildaMaloku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MatildaTafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MALOKU 2021
E-Mail: ilirduzha@gmail.com  
Telefon: 0694711004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810123-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837883-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve; vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
03.12.2021 per transferimin nepermjet dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit te zoteruara 
nga Besnik Maloku dhe Blerim Tafa ne favor te Ersilda Maloku dhe Matilda Tafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ersilda Maloku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Matilda Tafa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Maloku")         
eshte larguar ortaku:            ("Blerim Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C4AA0-CA09-4BD2-8757-DFFDF65BF3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0096B4D-BCE7-4122-90C6-FBE64662175F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51645C6-CA59-4C08-AFA2-2A8BA0891534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51645C6-CA59-4C08-AFA2-2A8BA0891534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9BE448-893B-40DB-93D3-577750A97863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE225F57-1243-4DF4-AD31-607A27ED7450
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